k 3 |

sit

fit quasi brevis quædam formula & compendium materiam & finis cœlestis legationis, quæ fungitur Sacerdos, quia in nomine Christi orat pro Ecclesia, *deduci* & *adduci*; *deduci* in via bona huius vitæ, & *adduci* in terminum beatum alterius vitæ. Idque per duo media: per hoc, nimirum, quod liberemur ac defendamur ab omni tentatione Dæmonum, nec non à gente non sancta & peruersa: & per illud, quod Diuina luce illuminemur.

*Confiteor.*

2. Considera sub *Confiteor*, quod, ut aduertit S. Bonauentura, tamen Sacerdos, tanquam Christi Legatus, repræsentat Christum; non tamen desinit esse, qualis se est, peccator. Quapropter profundissima humilitate confiteri debes culpas & peccata tua, intimo ac cordiali dolore ea deplorando ante conspectum Dei. Et in actu illo, quo stas ita profundè inclinatus, conice oculos in Infernum & pœnam æternam, quam ibidem ob peccata tua promereris: exorando eam hoc dolore sanctissimam Dei Matrem, ut veram tuipius cogitioem, veiamque obtrineat humilitatem, propter suam suiq; Filii humilitatem, quæ per eandem Sacerdotis inclinationem repræsentatur. Et propter eundem finem, veræ, videlicet, humilitatis, puritatisque cordis consecutionem, magno cum affectu ac deuotione recitabis duas alias orationes immediatè subsequentes: *Aufer à nobis, quasumus Domine, &c. Oramus te Domine, &c.* Hæc est optima, in opinione Gregorii, vnica & sola dispositio pro ingressu Sacerdotis ad altare: *Sola humilitas est officii Sacerdotis erectio.*

*lib. 1. Ep.*  
254.

*Kyrie eleison.*

3. Sub *Kyrie eleison* & *Gloria in excelsis*, considera presentis vitæ miseriam, & felicitatem alterius. *Kyrie* dicitur nouies: tria *Kyrie eleison* Patri, tria *Christe eleison* filio, & tria alia *Kyrie eleison* Spiritui sancto dicuntur, cum intentione orandi pro tribus humanis miseris ignorantia, culpæ & pœnæ. Et sub *Gloria in excelsis* corde saltem mentio fieri potest Beatæ Virginis, veluti supra dictum est Consideratione quarta Præparationis ieiuniorum.

*Secunda*

*Pars Missæ*  
*Instructi-*  
*ua.*

### SECUNDA PARS.

Secunda pars, quæ est instructiua populi, continet tria: Epistolam, Evangelium, & Credo. Et totum officium Sacerdotis non solum est orare pro populo; verum etiam prædicare.